

**Stehr Ejendomme A/S**  
**Ullevænget 3, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 29 13 88 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

---

**Henrik Stehr**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stehr Ejendomme A/S Ullevænget 3 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 13 88 85
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Rikke Stehr, formand Henrik Rønnow Henrik Stehr
<b>Direktion</b>	Henrik Stehr
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i samt køb og salg af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 271 t.kr. mod 203 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget tilskud fra moderselskabet på 1.445 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>270.658</b>	<b>202.939</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.272	-116.965
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.386</b>	<b>85.974</b>
Skat af årets resultat	-39.921	-18.772
<b>Årets resultat</b>	<b>144.465</b>	<b>67.202</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	144.465	67.202
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.465</b>	<b>67.202</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.600.000</u></b>	<b><u>3.600.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.090</u>	<u>241.428</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.090</u>	<u>241.428</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.624</u>	<u>40.482</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.714</u></b>	<b><u>281.910</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.678.714</u></b>	<b><u>3.881.910</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.827.971	238.271
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.327.971</b>	<b>738.271</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	366.000	324.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>366.000</b>	<b>324.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	768.061	917.390
Langfristede gældsforpligtelser i alt	768.061	917.390
Kortfristet del af langfristet gæld	149.330	146.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.700.399
Selskabsskat	11	0
Anden gæld	57.341	45.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.682	1.902.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>984.743</b>	<b>2.819.639</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.678.714</b>	<b>3.881.910</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.265	48.665
Andre finansielle omkostninger	<u>20.007</u>	<u>68.300</u>
	<b><u>86.272</u></b>	<b><u>116.965</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>4.230.058</u>	<u>4.230.058</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.230.058</u></b>	<b><u>4.230.058</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	<u>-630.058</u>	<u>-630.058</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>-630.058</u></b>	<b><u>-630.058</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.600.000</u></b>	<b><u>3.600.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	241.428	187.914
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-241.428</u>	<u>-187.914</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>2.090</u>	<u>241.428</u>
	<b><u>2.090</u></b>	<b><u>241.428</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankmellemværende.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stehr Holding Vejle A/S, CVR-nr. 27 75 75 37 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.